2024 年３月１日

各 位

会 社 名   インフォコム株式会社

代表者名  代表取締役社長 黒 田  淳

（コード番号 4348 東証プライム）

問合せ先  広報・IR 室長  今 福  浩

（電話 03‐6866‐3160）

人事異動のお知らせ

2024 年４月１日付の人事異動について下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

Ⅰ．人事異動

１．執行役員人事

氏 名 新 職 現 職

森 岡   務

常務執行役員

ヘルスケア事業統轄本部長

兼 品質最高責任者

常務執行役員

ヘルスケア事業統轄本部長

2．主要人事（部長以上）

氏 名 新 職 現 職

小 澤 幸 二 総務室長
総務室副室長

兼 東京本社サービスチーム課長

以上